
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина 

 

П Р И К А З 

01.09.2023г.                                                                                           № 259-О 

Об открытии кружков 

дополнительного  образования 

 

В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом школы, на основании Положения   об организации 

дополнительного образования учащихся МОУ Силикатненской СШ,   

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть кружки на 2023-2024 учебный год для детей с 5 до 18 лет. 

2.Утвердить расписание кружков дополнительного образования (приложение 1) 

3.Назначить ответственным за организацию дополнительного образования Кремер 

Викторию Анатольевну, методиста. 

 

4.Контроль исполнения приказа возложить на Сидорову Наталью Владимировну, 

заместителя директора по ВР. 

 

 

                        Директор школы                                               Е.В.Филюк 
 

С приказом ознакомлены: 

Сидорова Н.В. 

Кремер В.А. 

 


		2023-10-17T11:22:06+0300
	Елена Викторовна Филюк




